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2003:37 Interpellation av Sten Nordin (m) om avsaknad av 

information från majoriteten avseende försök 
med trängselavgifter 

 
 
Finansborgarrådet Annika Billström har sagt att ett försök med trängselavgifter 
ska införas så fort som möjligt.  
 Varken kommunstyrelsen eller t ex gatu- och fastighetskontoret har intill 
skrivande stund, inte fått några som helst riktlinjer eller information om vad 
som ska göras inför införandet av trängselavgifter. Den referensgrupp som 
kommunstyrelsen tillsatt har inte ens blivit kallad till möte. Än mindre har 
frågan om trängselavgifter på var behandlats i kommunfullmäktige. Trots att 
kommunfullmäktige i brist på andra ärenden har gott om tid för en sådan 
debatt. Det enda informationsmöte som hittills genomförts är det med 
representanter från kranskommunerna samt Motormännen. 
 Finansborgarrådets och majoritetens agerande i frågan är mycket 
anmärkningsvärt. Att driva en sådan för hela regionen avgörande fråga som 
trängselavgifter så långt utan seriös information till oppositionen är helt 
oacceptabelt. En rad frågor väntar på svar. Det visade inte minst den hearing 
om trängselavgifter som Riksdagens trafikutskott arrangerade i februari (där 
ingen ledande politiker från majoriteten deltog). Den information som finns 
hos de borgerliga partierna om Annika Billströms planer på trängselavgifter 
har partierna fått skaffa sig via media. Även om kranskommunerna bjudits in 
med armbågen till Stadshuset av finansborgarrådet så har de i alla fall fått 
någon slags information i ämnet, medan oppositionen i Stadshuset helt lämnats 
utanför.  
 Mot bakgrund av ovan ställer jag följande fråga till ansvarigt borgarråd: 

När och på vilket sätt avser borgarrådet informera oppositionen om 
införandet av trängselavgifter, samt ge svar på de många frågor om 
trängselavgifter som väcktes vid Riksdagens hearing? 

 
Stockholm den 12 mars 2003 
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Sten Nordin 


